IRYAN
A

INSCRIGAO
201521590-5

201512463-3
201518200-0
201512143-4
201511586-9
201515730-2
201520259-4
201514433-3
201521807-5
201517758-2
201516184-5
201522249-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3
CURSO: 331 - Educagéo Fisica-Bacharelado (Integral-Maringa) (VAGAS: 12)

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRA DE ALMEIDA BENITES

ERIC TAMANINI

GUILHERME CHICARELLE LIMA
HENRIQUE GADelLHA DE OLIVEIRA
IZABELLE GREGORINI FRANCOZO
JESSICA EMIRI NODA

KARINA ANDRADE HIDALGO
LAURA SALVATERRA PASQUINI
LEILANE ARAUJO AMARAL
MARIANA BRITO ANDRADE
OTAVIO DELMUTTI

VITORIO AUGUSTO CARNELOSSI

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
390  17.0
365  19.0
375 210
405  17.0
335  19.0
345 8.0
355  13.0
475 170
450  26.0
385 220
295 120
450 140

LIN.
ESTR

9.0
11.0
10.5
12.0

7.5

6.5
11.0

8.0
12.0
17.5
12.0

5.0

EDF
10.0

10.0
14.0
10.0

8.0
14.0
10.0
10.0

8.0
12.0
12.0
14.0

HIS
9.0

2.0
12.0
9.0
11.0
2.0
4.0
8.0
8.0
6.0
8.0
10.0

RED
99.0

101.0
116.0
103.0
115.0

97.0
104.0
103.0

99.0

99.0
100.0
106.0

ETAPA 3
(PESO 2)

183.0
179.5
211.0
1915
194.0
162.0
177.5
193.5
198.0
195.0
1735
194.0

ETAPA 2
(PESO 2)

181.5
2155
168.0
172.0
191.0
187.5
171.5
161.5
170.5
167.5
183.5
160.0

ETAPA 1
(PESO 1)

186.0
165.0
169.5
184.0
1955
184.0
151.0
153.5
175.0
174.5
149.0
161.5

ESCORE FINAL
915.0

955.0
927.5
911.0
965.5
883.0
849.0
863.5
912.0
899.5
863.0
869.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



